
il 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 05712022 
Processo Administrativo NO 095/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicacao: 14/12/2022 10:37:58 

LOTE I 
Item: I Quant.: 8.000 Unidade: kg Val. Ref.: 17,68 

Descriçâo: Cloro liquefeito, 100% de dora ativo, armazenado em cilindros corn capacidade para 50kg, 68 kg e 900kg, a 
ser fornecido parceladamente, conforme ordem de compra. Os vasilhames (cilindros) deverão ser fornecidos pela 

•CONTRATADA, através de termo de cessão de usa. 

Autor Marca/Modelo Valor 

SABARA QLJiMICOS E INGREDIENTES SA UNIPAR CARBOCLOROINACIONAL / UNIPAR 1768 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

SABARA QUIMICOS E INGREDIENTES SA 
llorârio: 20/12/2022 07:44 Documento: Atestado de Capacidade Têcnica 

Endereco: 

Horárlo: 20/12/2022 07:44 Documento: Ato Constutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/617391  ec875247738f96b6c261 afc9ea.pdf 

Horáno: 20/12/2022 07:44 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstraçaes Contábeis 

Endereco: 

Horárlo: 20/12/2022 07:44 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horãrio: 20/12/2022 07:44 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sOcios 

Endereco: 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocurnents/94e8efca50C04d00aCb5C0721  b13ea52.pdf 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: Certidâo do regularidade do débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereco: 

Horário: 20/1212022 07:44 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereco: 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereco: 

Horrio: 20/1212022 07:44 Documento: Certido especifica da Junta Comercial 

Endoreco: http:lllanceeletronico.blob.core.wIndows.net/participantdocumentI4f9f0211e3db4d6f9dd457771386801 d.pdf 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: Certidão Negativa do Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereco: 

1 de 2 



Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: 

Endereco: http:/IIanceeetronico.bIob.core.windows. 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: 

Endereco: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horárlo: 20/12/2022 07:44 Documento: 

Endereco: http:II1anceeIetronico.blob.core.windows. 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: 

Endereco: http:lllancee!etronico.blob.corewindows. 

Horário: 20112/2022 07:44 Documento: 

Endereco: http:/RanceeIefronico.bIob.core.wndows. 

Horãrio: 20/12/2022 07:44 Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: 

Endereco: http:llIanceeIetronico.bob.core.windows. 

Horário: 20112/2022 07:44 Documento: 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob.core.windows. 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: 

Endereco: http:ilanceeletronico.blob.core.windows. 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: 

Endereco: http:llIanceeietronico.bIob.core.wndows. 

Horário: 20/12/2022 07:44 Documento: 

Endereco: http://lancee!etronico.blob.core.windows 

Horário: 20/12/202207:44 Documento: 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Certidão Negativa de Falôncia ou Concordata 

net/participantdocurnents/0704fac6d5714dea90d402f8227a7a95.pdf 

Certidäo Simplificada da Junta Comercial 

net/participantdocuments/b24de04fc3a441f9ac07c7a63f9eafad.pdf 

Comprovaçao de enquadrarnento em MEIEPP 

net/participantdocuments/ab9a2e4780a94b6c868386119f47287d.pdf 

Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participantdocuments/ea0d8872c29c44ce908a1888a8fa9978.pdf 

Declaraçao de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP 

net/participantdocuments/ee68149387254c818e40748720e66580.pdt 

Declaracão de Idoneidade 

net/participantdocuments/2e6562ef8eec465aaea2cde17f23a660.pdf 

Declaraçâo de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netlpartic7ipantdocurnents/576cddfe905b4e0a948e255b4e7c923a.pdf 

Declaraçao de näo utillzaçâo de mao de obra infantil 

net/participantdocuments/4b298b76f3514802ac69092ac9b65ad1.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/2cf7a5ec808i4f52acbGf3OcOb3caflb.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

net/participantdocuments/d0091 b8b41d747289cd6523b0cf6d42b.pdf 

Prova do lnscriçao Estadual 

.net/participantdocuments/e69cb646269f47bfadfbe239b28a3f6e.Pdf 

Prova de lnscricao Municipal 

Endereco: http:I/lanceeletronico.bIobcore.wlndows.net/particlpantdocurnents14e6e3701  ef7a45838f5f1859ccb46f98.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

2 de 2 


